

# ÅRSREDOVISNING

## för WiktorB AB

Org.nr. 559277-8780

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Wiktor Bogacki, Styrelseledamot  
2025-12-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är datakonsultverksamhet.

Företagets säte är Stockholms kommun, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret. Minskningen beror huvudsakligen på ett byte av uppdrag, vilket medförde en övergångsperiod med lägre aktivitetsnivå och därmed lägre intäkter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	812 533	1 489 684	934 734	826 030
Resultat efter finansiella poster	-156 655	544 758	140 991	519 999
Soliditet (%)	72,92	76,44	58,49	62,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	272 622	432 033	729 655
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		432 033	-432 033	0
Årets resultat			-156 655	-156 655
Belopp vid årets utgång	25 000	554 655	-156 655	423 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	554 655
Årets resultat	-156 655
	<u>398 000</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>398 000</u>
	398 000

WiktorB AB

Org.nr. 559277-8780

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**WiktorB AB**

Org.nr. 559277-8780

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		812 533	1 489 683
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>812 533</u>	<u>1 489 683</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-104 527	-29 156
Personalkostnader	2	-863 547	-914 939
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-968 074</u>	<u>-944 095</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-155 541	545 588
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-372	-716
Räntekostnader och liknande resultatposter		-742	-114
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 114</u>	<u>-830</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-156 655	544 758
<b>Resultat före skatt</b>		-156 655	544 758
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-112 725
<b>Årets resultat</b>		<u>-156 655</u>	<u>432 033</u>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	263 900	211 867
Övriga fordringar	89 732	30 442
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>353 632</b>	<b>242 309</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	226 413	712 169
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>226 413</b>	<b>712 169</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>580 045</b>	<b>954 478</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>580 045</b>	<b>954 478</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	554 655	272 621
Årets resultat	-156 655	432 033
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>398 000</b>	<b>704 654</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>423 000</b>	<b>729 654</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 659	9 055
Skatteskulder	0	70 964
Övriga skulder	140 386	136 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>157 045</b>	<b>224 824</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>580 045</b>	<b>954 478</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-02

*Wiktor Bogacki*  
Wiktor Bogacki  
2025-12-02